
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Modernizacja drogi gminnej w msc. Maluszyn
ADRES INWESTYCJI : dr. gminna Maluszyn - Modrzewie, dz. nr 85/1, 70/1, 70/2, 35/4
INWESTOR : Gmina Szczutowo
ADRES INWESTORA : 09-227 Szczutowo, ul. Lipowa 5a
BRANŻA : kod pozycji zgodny z nr SST
dogowa CPV 45 23 31 20-6
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Agnieszka Chomka
DATA OPRACOWANIA : 15.02.2015

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

Projektant

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1 - 1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE - CPV 45 11 12 00-0					
2	2 - 8	JEZDNIA CPV 45 23 31 20-6					
3	9 - 10	POBOCZE UTWARDZONE - CPV 45 23 31 20-6					
4	11 - 12	OZNAKOWANIE I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU - CPV 45 23 31 20-6;					
5	13 - 13	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE - CPV 45 23 31 20-6					
		RAZEM netto					
		VAT					
		Razem brutto					
Ogółem wartość kosztorysowa robót							
W tym:							
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							
Podatek VAT							

Słownie:

KOSZTORYS

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE - CPV 45 11 12 00-0				
1	D-01.01.01 d.1	Roboty pomiarowe - pkt. główne, repery, granice, geodeta; wykonawca; pomiar geodezyjny powykonawczy	km	1.136		
2		JEZDNIA CPV 45 23 31 20-6				
2	D- 04.01.01 d.2	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne	m ²	4542.000		
3	D-04.03.01 d.2	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej	m ²	4542.000		
4	D-04.03.01 d.2	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²	4542.000		
5	D- d.2 05.03.05b	Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC 11W- warstwa wiążąca - grubość po zagęszcz. 4 cm.	m ²	4542.000		
6	D-04.03.01 d.2	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)	m ²	4542.000		
7	D-04.03.01 d.2	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²	4542.000		
8	D- d.2 05.03.05a	W-wa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S - grubość po zagęszcz. 3 cm, wraz z regulacją urządzeń	m ²	4439.805		
3		POBOCZE UTWARDZONE - CPV 45 23 31 20-6				
9	D-02.01.01 d.3	Zdjęcie z wywozem warstwy ziemi zalegającej na poboczu drogi	m ³	119.228		
10	D-04.04.02 d.3	Pobocze - 7 cm kruszywo łam. stabi. mech.	m ²	1703.250		
4		OZNAKOWANIE I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU - CPV 45 23 31 20-6;				
11	D-07.02.01 d.4	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm	szt.	2.000		
12	D-07.02.01 d.4	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m ²	szt.	4.000		
5		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE - CPV 45 23 31 20-6				
13	D-06.01.01 d.5	Uporządkowanie terenu po zakończeniu inwestycji	m ²	2271.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE - CPV 45 11 12 00-0			
1	D- d.1	Roboty pomiarowe - pkt. główne, repery, granice, geodeta; wykonawca; pomiar geodezyjny powykonawczy 1.136 droga gminna Maluszyn - Modrzewie - dz. nr 85/1, 70/1, 70/2, 35/4	km km	1.136	
				RAZEM	1.136
2		JEZDNIA CPV 45 23 31 20-6			
2	D- d.2	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne 1135.50*4.00	m ² m ²	4542.000	
				RAZEM	4542.000
3	D- d.2	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej 1135.50*4.00	m ² m ²	4542.000	
				RAZEM	4542.000
4	D- d.2	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem 4542.00	m ² m ²	4542.000	
				RAZEM	4542.000
5	D- d.2	Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC 11W- warstwa wiążąca - grubość po zagęszcz. 4 cm. 1135.50*4.00	m ² m ²	4542.000	
				RAZEM	4542.000
6	D- d.2	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum) 1135.50*4.00	m ² m ²	4542.000	
				RAZEM	4542.000
7	D- d.2	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem 4542.00	m ² m ²	4542.000	
				RAZEM	4542.000
8	D- d.2	W-wa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S - grubość po zagęszcz. 3 cm, wraz z regulacją urządzeń 1135.50*3.91	m ² m ²	4439.805	
				RAZEM	4439.805
3		POBOCZE UTWARDZONE - CPV 45 23 31 20-6			
9	D- d.3	Zdjęcie z wywozem warstwy ziemi zalegającej na poboczach drogi (1135.50*0.75*0.07)*2	m ³ m ³	119.228	
				RAZEM	119.228
10	D- d.3	Pobocze - 7 cm kruszywo łam. stabi. mech. 1135.50*0.75*2	m ² m ²	1703.250	
				RAZEM	1703.250
4		OZNAKOWANIE I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU - CPV 45 23 31 20-6;			
11	D- d.4	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
12	D- d.4	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m ² 4	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
5		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE - CPV 45 23 31 20-6			
13	D- d.5	Uporządkowanie terenu po zakończeniu inwestycji 1135.50*1.00*2	m ² m ²	2271.000	
				RAZEM	2271.000